校教字[2004]9号

关于成立本科教学工作水平

评估领导小组的通知

各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

根据教育部教高厅〔2003〕9号文件精神，教育部将于2005年对我校进行本科教学工作水平评估。该项评估工作是一项涉及学校各方面工作的系统工程，任务十分繁重。为了保证我校本科教学工作水平评估工作的顺利进行，提高工作效率，认真全面地总结我校的教学工作，促进学校的进一步发展，学校经研究决定，成立本科教学工作水平评估工作领导小组。领导小组人员组成如下：

组  长：朱清时

副组长：许  武  程  艺  侯建国  李国栋  鹿  明

成  员（按姓氏笔画排序）：

尹登泽  许  武  刘  斌  朱清时  朱灿平

阴泽杰  汪克强  李国栋  周先意  侯建国

鹿  明  程  艺  窦贤康

领导小组下设4个工作组。

一、总体协调组

组  长：程  艺

副组长：汪克强  窦贤康  尹登泽

成  员（按姓氏笔画排序）：

丁毅信  尹登泽  叶中付  刘  斌  汤家骏

朱灿平  阴泽杰  汪克强  李  蓓  李  彬

李晓光  杨寿保  邵正荣  周先意  赵红军

倪  瑞  黄超群  蒋家平  董  雨  程  艺

窦贤康  戴小莉

工作职责为：

1.组织与协调评建有关工作；

2.分解评估指标体系，草拟与评估相关的大型综合性材料；

3.建立学校教学基本状态数据，收集全校相关资料，充实各类背景材料；

4.组织校内外专家自评工作;

5.负责宣传工作。

二、教学建设组

组  长：刘  斌

成  员（按姓氏笔画排序）：

尹  民  刘  斌  汤家骏  汪志勇  李  蓓

李  曦  吴  刚  陈  卿  陈华平  徐卫华

黄建华  崔海建  褚家如  戴小莉

工作职责为：

1.负责对教学计划的执行情况、课堂教学、实验教学、考试、学籍及成绩管理、教材建设及选用、教改项目、质量监控等有关工作进行总结；

2.负责对现代教育技术应用和多媒体综合服务系统建设现状进行总结；

3.负责对评建过程中涉及教学建设方面出现的问题进行整改；

4.编写相关简报。

三、学生工作组

组  长：朱灿平

成  员（按姓氏笔画排序）：

尹  红  朱灿平  张纪法  崔献英  董  雨

工作职责为：

1.总结学校近三年的学风建设、学生党建和爱国主义教育活动情况以及学生各类获奖情况；

2.整理学校近三年毕业生跟踪调查、对学校教学工作的反馈以及用人单位对人才培养质量的综合评价等情况；

3.整理其他有关学生工作的信息。

四、支撑保障组

组  长：窦贤康  尹登泽

成  员（按姓氏笔画排序）：

尹登泽  阴泽杰  李  彬  杨寿保  邵正荣

周先意  窦贤康

工作职责为：

1.总结与教学有关的人事师资政策、相关数据统计及师资培训等情况；

2.负责总结实验室、教室、图书馆、网络中心等公共服务体系对教学的支撑作用；

3.校园环境的整治；

4.负责评建过程中的有关后勤保障问题（校园治安、学生食宿、车辆及交通管理等）及后勤公共服务体系的整改。

特此通知。

中国科学技术大学

二○○四年七月三日
主题词：教学  领导小组  成立  通知

校对：戴小莉                          录入：俞新妹